[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2017 г.                                                                                                             № 20/66
г. Красноуфимск

	О предложениях по награждению

Заслушав информацию председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии О.В. Комаровой, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Направить предложения главе городского округа Красноуфимск по награждению грамотой за многолетний добросовестный труд по организации и проведению избирательных кампаний на территории городского округа Красноуфимск:

- Мамашевой Елены Викторовны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2056;

- Титовой Ирины Викторовны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2061;

- Шептицкой Светланы Николаевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2067;

- Федяковой Светланы Валентиновны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2069;

- Абрамовой Татьяны Алексеевны, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2075.

2. Направить настоящее решение главе городского округа Красноуфимск, разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Е.А. Константинову.

	Председатель

Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь

Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова